
АГЕНДА

JАВНА РАСПРАВА: „НОВ ЗАКОН ЗА ВЕШТАЧЕЊЕ – НОВ МОДЕЛ НА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА СИСТЕМОТ НА ВЕШТАЧЕЊЕ ВО 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ПРЕДНОСТИ И НЕДОСТАТОЦИ“

21.02.2022 година, 10 часот, Министерство за правда

Модератор: проф д-р Атанас Козарев,
Асоцијација за корпоративна безбедност – Скопје

09:45-10:00

10:00-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:10

11:10-11:20 

11:20-11:30

Регистрација на учесниците

Свечено отворање на јавната расправа
- поздравно обраќање на министерот за правда,   
 проф. д-р Никола Тупанчески
- поздравно обраќање на заменик министерот за правда,  
 проф. д-р Агим Нухиу 
- поздравно обраќање на директорот на Институтот за  
 судска медицина, криминалистика и медицинска 
 деонтологија, проф. д-р Александар Станков
- поздравно обраќање на г-ѓа Валентина Шаурек,   
 претседател на Работна група за изготвување на предлог  
 измени на Закон за вештачење
проф. д-р Никола Протрка, постојан судски вештак, 
проф. на Полициска академија во Загреб, CEPOL - EU

проф. д-р Хадзиб Салкиќ, постојан судски вештак, 
област криминалистика/мобилна телефонија, БиХ

м-р Љупчо Тодоровски, Агенција за судски вештачења - Скопје

Благица Мицова, Национална групација за вештачење - Скопје

д-р Роберт Јаневски,  RB forensic and security Service

Дискусија


